realizado posteriormente junto ao Detran BA.

1.4.  O prazo de vigência da contratação é de 12 meses contados a partir da emissão das
apólices, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021, não prorrogável.

1.5. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.334,03 ( onze mil trezentos e trinta e quatro 
reais e três centavos).

 1.6 – O contrato a que se refere este Termo de referência é a nota de empenho. 

2. Fundamentação da contratação

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. A Fundamentação da Contratação e de seus quantitativos encontra-se pormenorizada em Tópico específico dos Estudos

[...]

Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, caput, 
);inciso II

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 11.334,03

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 11.334,03 (onze mil, trezentos e trinta e quatro reais e três centavos),
conforme pesquisa de preço realizada junto empresas do ramo.

 

10. Adequação orçamentária

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral